Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

08" 10 2021г. № 721-П

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 100-П от 11.02.2021г.

Во изменение приказа № 100-П от 11.02.2021г. «О назначении упол­
номоченных по качеству в подразделениях ИРНИТУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества,
ответственного за координацию работ по поддержанию в рабочем состоя­
нии и совершенствованию системы менеджмента качества:
по отделу измерений и энергетическому отделу - инженера-энергетика 1
категории Зуеву Татьяну Иосифовну.

2. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента ка­
чества:
по отделу измерений - с начальника отдела измерений Илли Игоря Ивано­
вича;
по энергетическому отделу - с инженера проектировщика энергетического
отдела Кабановой Антонины Юрьевны.

3. Главному энергетику Чеботнягину Л.М., довести приказ до сведе­
ния сотрудников структурных подразделений, входящих в службу главного
энергетика.

4. Уполномоченному по качеству в своей деятельности руководство­
ваться Положением об уполномоченном по качеству и другой документа­
цией, размещенной на сайте ИРНИТУ.

5. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать размещение данного приказа на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков